Kiekvieno užsakymo apimtys, įvykdymo terminas ir kaina suderinami su Tiekėju iš anksto el. paštu.
	8.9.

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

3.1. Sutarčiai taikoma  kainodara
	Fiksuoto įkainio 
	6.1.

3.2. Pradinės Sutarties vertė
	Pradinės Sutarties vertė yra 25 000 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi: laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų paslaugų kiekį iš laimėjusio tiekėjo pasiūlyto įkainio (-ių) be PVM.
	6.1, 6.2.

3.3 Paslaugų įkainiai

Paslaugų įkainis – 40,00 Eur už 1 valandą. 
Bendra sutarties vertė yra 25 000 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Tiekėjas nėra PVM mokėtojas.
	6.1.

3.4. Sutarties kainos/ įkainių perskaičiavimas 

Netaikoma
	6.3., 6.4.

3.5. Atsiskaitymo su Tiekėju terminas
	-
	6.6.

3.6. Atsiskaitymas su  Tiekėju (etapais/periodiškai)